
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                 № 179 - 4/VIІI                          27 січня  2021 р. 
 

Про встановлення стимулюючих виплат  
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оплату праці», враховуючи    Колективний 
договір між головним лікарем КЗ «Софіївська центральна районна лікарня» 

Дніпропетровської обласної ради» та  первинної профспілкової організації КЗ 
«Софіївська центральна районна лікарня «Дніпропетровської обласної ради» на 
2017-2022 роки»,  погодження профспілкового комітету комунального 
підприємства «Софіївська центральна лікарня» від 25.01.2021 №36, селищна рада 
вирішила: 

  

         1.Встановити Лейченко Світлані Анатоліївні, директору комунального  

підприємства «Софіївська центральна лікарня» Софіївської селищної ради 
Софіївського району Дніпропетровської області» на 2021 рік: 

       - надбавку за складність, напруженість у роботі в розмірі 50% посадового 

окладу; 

      - щоквартальну  премію у розмірі двох посадових окладів у межах 

затвердженого фонду оплати плати. 

            2. Нарахування та виплату премії,  встановленої надбавки здійснювати з 01 

січня 2021 року по 31 грудня 2021 року включно у межах затвердженого фонду 

оплати праці  при відсутності заборгованості із заробітної плати працівникам 

підприємства, за спожиті комунальні послуги та з платежів до державного і 
місцевих бюджетів.                                                   
       3. Директору комунального підприємства «Софіївська центральна лікарня» 
Лейченко С.А. щоквартально до 5 числа місяця  наступного за звітним надавати до 

Виконавчого комітету Софіївської селищної ради інформацію про стан розрахунків 

по заробітній платі, спожитим комунальним послугам та платежам до державного 

та місцевого бюджетів. 
       4. Контроль за  виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з 
питань  з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

         Селищний голова                                                               П.СЕГЕДІЙ 


